青岛西海岸新区六汪镇人民政府文件
青西新六政发〔2017〕16号
青岛西海岸新区六汪镇人民政府

关于成立镇体育总会的通知

各管区、各村、各单位：

为大力加强我镇社会体育组织建设，进一步加强对全民健身工作的领导，推动我镇全民健身活动持续健康发展，根据工作需要，成立镇体育总会。现将领导小组成员名单公布如下：

主  席：田明旭  镇长

副主席：季  芳  副镇长

秘书长：丁  干  社会事业服务中心负责人、悬泉管区主任

副秘书长：崔文欣  六汪管区主任

    杨  斌  柳石管区主任

    宋立梅  金牛湖管区主任

    王怀防  鲁山管区主任

    王世臻  墨水河管区主任
      成   员：各村主要负责人
   体育总会下设办公室，在镇社会事业服务中心，丁干同志兼任办公室主任。

                     青岛西海岸新区六汪镇人民政府
                      2017年11月16日

	青岛西海岸新区六汪镇党政办公室           2017年11月16日印发